nis nostri in dicta terra Nigropontis exercendis; ita tamen,

quod illa yperpera, que mutuo acceperint propter hoc, ultra

summam soldorum triginta parvorum pro unoquoque yperpero

non transscendant;

promissiones, obligationes et securitates facieudi propter

hoc nomine nostro ct comunis Venctie, sicut eis videbitur et

fuerit opportunum; promittentes nomine ipsius nostri comunis

Venetie, illam quantitatem peccunie usque ad dictam summam

sex milium yperperorum, yMflm mutuo acceperint propter hoc, sol-

veresivesolvi etdeliberari faccre plenariecreditoribus vel eorum

nuntiis infra duos menses, postquam ipsi creditores vel eorum

nuntii Venecie iunxerint, secundum quod inter predictos Baiu-

lum et consiliarios et ipsos creditores fuerit stabilitum; firmum

et ratum habere et tenere promittentes, quicquid predicti Baiu-

lus et consiliarii vel major pars eorum in predictis et de pre-

dictis duxerint faeiendum.
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Et ad maiorem huius rei firmitatem et evidentiam pleniorem

presentes literas fieri fecimus, et nostri sigilli munimine communiri.

Data in nostro Ducali palatio currente anno Domini mille-

simo ducentesimo septuagesimo primo, mensis Augusti die

quarto decimo intrante, indictione tertia decima, per manum

Conradi, notarii et curie nostre Cancellarii.

Ego Laurentius Teupolo, Dei gratia Dux, mm. ss.

f Ego Jacobus Dandolo, consiliator, mm. ss.

•j" Ego Nicolaus Michael, consiliator, mm. ss.

•{* Ego Tomasinus Maurecenus, consiliator, mm. ss.

f Ego Jacobus Faletro, consiliator, mm. ss.

Ego Conradus, notarius et Ducalis aule Venetie Can-

ccllarius, complevi et roboravi.

CCCLXIV.

tiregorll X eplsttla ad Lanrentiim Tcnpnlum, Dncem Venctornm;

eiusdem ad holns flllam Petrum.

A. d. 4272.

Raynaldi Ann. ecclcs. a. 1272, §. 31: Conjungemus

hic alia, ad Palaeologum hoc anno spectantia : (juem belli Latini

tetrore urgere meditatm videtttr Gregorius ad ventilatam toties

Graecorum ad ecclesiam reditm causam absolvendam. Cum enim

inducias a Venetis cum Palaeologo antea initas iam effluere ac

Graecum de iis producetidis apud Venetos instare accepisset f repe-

titis freqnentibus ad Laurentium Teupulum* Ducem Venetontm,

literis rogavit» ne inconsulta Sede apostolica inducias vel foedus

cum Palaeologo coiret: cum mawime ex eo Christianae reipublicae

damnum ingens infligeretur. Sed nullum responsum Pontiflcih

literis dante Duce, gravioribus eum querelis perstrinxit Pontifex,

acceptum nuper absoltUionis beneficium oblivione delevisne. Tum